
©

%“ www I
…

' _ … … x II L …Tí…mf HOSPITAL NACIONAL DE NINOS BENJAMIN BLOOM i‘?‘-‘3‘¢flf‘??£ll
BLOOM UNIDAD DEADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL l

SAN SALVADOR, EL SALVADOR, C.A.

San Salvador 08 de octubre de 2020

Lic. Carlos Alfredo Castillo
Oficial de Información.
Presente.

Estimado Licenciado Castillo.

En atención a Memorándum 2020—6017—618. De fecha 01 de octubre de 2020. En
referencia a Licitación Publica 01/2020 “MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO A DOS EQUIPO DE LAVADORAS TERMO DESINFECTADORAS Y
SUMINISTRO DE GASES MEDICOS PARA ELANO 2020" Según contrato Nº 07/2020,
manifiesto lo siguiente.

A la fecha, no existe prorroga alguna ni modificativa al contrato Nº 07/2020.

Atentamente,……Sra. Mirna Estela Po ópez
Jefe Unidad de Adquisiciones y Contrataciones
Institucionales UACI — En Funciones

Final 25 avenida norte y 27 calle poniente, San Salvador, El Salvador. CA. HNNBB-UACI
Teléfonos (503) 2I32-6890; Fax: 2132—689I; Conmutador PBX (503) 2225-4114

lItt)://www.hospilalbIOOII1.g0b.sv/


